
  

COPIA 
 
Reg. pubbl. N 
li, 
 
 

 

CITTÀ DI MOGLIANO VENETO 
 PROVINCIA DI TREVISO  
  
  
 ____________________________ 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 946 DEL 23-12-2013 
 
 

- SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA - 
 
 
 
OGGETTO : Servizio Civile Anziani  - Progetto "Dal vecchio al nuovo". Approvazione 

graduatoria selezione n. 2 esperti per la realizzazione dei laboratori di cucito. 
Nessun impegno di spesa. 

 
 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 
 
- Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 862 del 2.12.2013 è stato pubblicato il Bando 

per la selezione di n. 2 esperti per la realizzazione dei laboratori di cucito, nell’ambito del 
Servizio Civile Anziani 2013; 

 
- Preso atto che la Commissione giudicatrice si è regolarmente riunita in data 18.12.2013 ed ha 

effettuato la verifica delle domande pervenute entro i termini stabiliti ed ha proceduto alla 
selezione di n. 2 esperti per la realizzazione dei laboratori di cucito, così come meglio descritto 
nel verbale allegato n. 1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

 
- Preso atto dal suddetto verbale che: 

- entro i termini stabiliti dal suddetto bando sono pervenute le seguenti domande: 
- prot. 36151 del 5.12.2013 Maurizi Ivana 
- prot. 36394 del 9.12.2013 Zara Paola 
- prot. 36956 del 12.12.2013 Rampazzo Antonietta 
- prot. 37307 del 16.12.2013 Zaffalon Wanda 

-  la graduatoria finale degli anziani che hanno presentato domanda risulta la seguente: 
1. Maurizi Ivana – C.F. MRZVNI42L60L736T  
2. Zara Paola – C.F. ZRAPLA53A69Z103G; 

 
- Ritenuto di: 



  

- procedere all’individuazione delle signore Maurizi Ivana e Zara Paola quali persone esperte 
che svolgeranno le attività di insegnamento durante i laboratori previsti nel Progetto “Dal 
vecchio al nuovo”, nell’ambito del Servizio Civile Anziani, da realizzarsi da dicembre 2013 
a giugno 2014; 

- di affidare alle succitate signore l’incarico di espletare le attività di cui sopra procedendo 
alla stipula dei relativi contratti; 

 
- Ritenuto, inoltre, di demandare all’Assistente Sociale De Castris Cristina il coordinamento e la 

direzione del Progetto di cui trattasi; 
 
- Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 

dirigenza; 
 

- Richiamato l’art. 22 del vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge; 

 
- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 29/01/2013, resa immediatamente 

eseguibile “Nuova macrostruttura dell’ente”, modificata con deliberazione di Giunta Comunale 
n. 50 del 26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “ Nuova macrostruttura anno 2013. 
Integrazioni”; 

 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 29/01/2013, resa immediatamente 

eseguibile “Nuova dotazione organica degli uffici e dei servizi”, modificata con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 51 del 26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “Nuova dotazione 
organica degli uffici e dei servizi. Integrazione ed efficacia”; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di approvare, per le motivazioni esposte in premessa e ivi integralmente richiamate, l’allegato 
verbale redatto in data 18.12.2013, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, 
relativo alla selezione indetta con D.D. 862/2013 per l’individuazione di n. 2 esperti per la 
realizzazione dei laboratori di cucito, nell’ambito del Servizio Civile Anziani. 

 
2. Di affidare alle signore Maurizi Ivana - C.F. MRZVNI42L60L736T e Zara Paola - C.F. 

ZRAPLA53A69Z103G, l’incarico di svolgere le attività di insegnamento durante i laboratori 
previsti nel Progetto “Dal vecchio al nuovo”, nell’ambito del Servizio Civile Anziani, da 
realizzarsi da dicembre 2013 a giugno 2014. 

 
3. Di procedere alla stipulazione, da parte del Servizio competente, dei relativi contratti per 

l’affidamento degli incarichi di cui al punto 2. 
 

4. Di demandare all’Assistente Sociale De Castris Cristina il coordinamento e la direzione del 
Progetto di cui trattasi. 

 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
 

IL DIRIGENTE 
F.to (- Rita Corbanese) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
====================================================================== 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
 

IL DIRIGENTE 
(- Rita Corbanese) 

 
 
Li, 23-12-2013 
======================================================================= 
 
La presente determinazione n. 946 del 23-12-2013 
 
Viene affissa all’Albo Pretorio Comunale per 10 giorni consecutivi dal - 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to (- Lucia Secco) 

 
 


